2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВДОРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__________________
	____________

г. Ковдор

Об изменении наименования исполнительно-распорядительного органа Администрации Ковдорского района Мурманской области и внесении изменений в учредительные документы

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области, администрация Ковдорского района п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Наименование исполнительно-распорядительного органа – Администрация Ковдорского района Мурманской области изменить на наименование Администрация Ковдорского муниципального округа Мурманской области.
2. Внести изменения учредительные документы.
3. Зарегистрировать изменения в установленном законом порядке. Уполномочить муниципальное казенное учреждение «Центр оказания услуг муниципальным учреждениям Ковдорского района» (Попова С.В.) на проведение необходимых действий по государственной регистрации, связанных с изменением наименования исполнительно-распорядительного органа – Администрации Ковдорского района Мурманской области и внесением изменений в учредительные документы.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ковдорского района                                                                            С.Б. Сомов